

ANEXO N°06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 12-2024 -EMILIMA

Entidad u Organización de la Entidad : 500186 EMILIMA S.A.

ITEM	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACION	ÁREA USUARIA	FUENTE / RUBRO	META	CLASIFICADOR DE GASTOS	CODIGO DEL ITEM	DESCRIPCION DEL ITEM	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD Y/O VALORES					
											CMN (Informacion Actual)		EXCLUSION		INCLUSION	
											CANTIDAD TOTAL	VALOR TOTAL S/.	CANTIDAD	VALOR	CANTIDAD	VALOR
1	11/03/24	11-2024-GGI	GGI	2-09	3	232911	S950000004108	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CESPED SINTETICO	SERVICIO	S/ -	-	S/ 1,000.00	-	S/ 1,000.00	-	S/ -
2	11/03/24	11-2024-GGI	GGI	2-09	3	232421	S950000004108	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CESPED SINTETICO	SERVICIO	S/ -	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 1,000.00
3	12/03/24	1-2024-GP	GP	2-09	3	232911	S950000003716	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICO ARCHIVISTICO	SERVICIO	S/ -	-	S/ 18,000.00	-	S/ 18,000.00	-	S/ -
4	12/03/24	1-2024-GP	GP	2-09	3	232911	S950000003716	SERVICIO DE IDENTIFICACION Y ELABORACION DE DIAGNOSTICO DE IDEAS DE PROYECTOS DE PRE INVERSION	SERVICIO	S/ -	-	S/ -	-	S/ -	-	S/ 18,000.00
5	12/03/24	7-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231531	B133000140117	DEODORIZADOR DE AMBIENTE EN SPRAY X 100 ML AROMA A CITRICOS	UNIDAD	S/ 22.00	9	S/ 198.00	9	S/ 198.00	-	S/ -
6	12/03/24	7-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231531	B139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	S/ 23.00	24	S/ 552.00	-	S/ -	11	S/ 253.00
7	12/03/24	7-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231531	B970000002743	PAÑO ABSORBENTE REUTILIZABLE (PAQUETE X 20 UNIDADES)	PAQUETE	S/ 16.00	4	S/ 64.00	4	S/ 64.00	-	S/ -
8	12/03/24	7-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231531	B970000005921	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 50 GR APROX	UNIDAD	S/ 2.00	26	S/ 52.00	-	S/ -	34	S/ 68.00
9	12/03/24	7-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231531	B970000005916	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 42 cm	UNIDAD	S/ 7.00	-	S/ -	-	S/ -	36	S/ 252.00
10	12/03/24	7-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231531	B970000006311	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	S/ 10.00	-	S/ -	-	S/ -	12	S/ 120.00
11	12/03/24	7-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231531	B970000000582	LIMPIADOR QUITASARRO	GALON	S/ 25.00	-	S/ -	-	S/ -	36	S/ 900.00
12	12/03/24	7-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231531	B970000005930	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 5 in	UNIDAD	S/ 12.00	-	S/ -	-	S/ -	12	S/ 144.00
13	12/03/24	7-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	231531	B133000120058	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 5 GAL	UNIDAD	S/ 30.00	-	S/ -	-	S/ -	40	S/ 1,200.00
14	15/03/24	8-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	263212	B970000007116	SOFA DE MADERA DE 3 CUERPOS TAPIZADO EN CUERO	UNIDAD	S/ 2,500.00	-	S/ -	-	S/ -	1	S/ 2,500.00
15	15/03/24	8-2024-SGLSG	SGLSG	2-09	4	232911	S950000003730	SERVICIO DE REGISTRO Y RECEPCION DE BIENES EN ALMACEN	SERVICIO	S/ -	-	S/ 9,142.00	-	S/ 2,500.00	-	S/ -
TOTAL GENERAL EN S/.										S/.	S/	29,008	S/	21,762	S/	24,437

Firma1 : Responsable del Área Involucrada en la gestion de la CAP

Firma2 : Titular de la Entidad u Organización de la entidad, o por el funcionario a quiense le hubiera